จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดียวพร้อมโคมและอุปกรณ์ (ไม่รวมฐาน) จำนวน ๑ ต้น บน
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ ตอน หนองสระพัง - มหาสารคาม ที่ กม.๓๘+๘๐๐ (ด้านขวาทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๗๑๒.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไวพจน์ สำราญดี) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม